
 

ZARZĄDZENIE NR 66.2025 

WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 39) oraz § 11 Uchwały Nr VI.39.2024 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Szudziałowo na 2025 rok  - zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę                          34.009,62 zł                      

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                                 34.009,62 zł   

3. Powyższych zmian dokonano zgodnie z tabelą nr 1 i nr 2 wraz z uzasadnieniem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów  ogółem      - 36.569.242,22 zł 

- z tego: bieżące   19.123.851,46 zł, majątkowe    17.445.390,76 zł 

2) Plan wydatków ogółem      - 36.770.527,03 zł 

- z tego: bieżące  18.596.130,12 zł,  majątkowe   18.174.396,91 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 201.284,81 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi  z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na r-ku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych  ustawach w kwocie 11.403,81 zł 

b) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 67.881,00 zł 

c) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 122.000 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

Wójt 

Renata Czaban-Tarasewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 2875



Dział Rozdział

1 2

852

85230

Dział Rozdział

1 2

010

01095

600

60004

801

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 66.2025 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 16 czerwca 2025 roku

w złotych

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 6 7 8

bieżące

Pomoc społeczna 558 031,20 0,00 15 927,00 573 958,20

Pomoc w zakresie dożywiania 24 073,00 0,00 15 927,00 40 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

24 073,00 0,00 15 927,00 40 000,00

bieżące razem: 16 874 620,08 0,00 15 927,00 16 890 547,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 17 445 390,76 0,00 0,00 17 445 390,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 840 329,44 0,00 0,00 6 840 329,44

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 6 7 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 786 109,90 0,00 678,92 786 788,82

Pozostała działalność 786 109,90 0,00 678,92 786 788,82

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

786 109,90 0,00 678,92 786 788,82

Transport i łączność 6 550,00 0,00 5 550,00 12 100,00

Lokalny transport zbiorowy 6 550,00 0,00 5 550,00 12 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6 550,00 0,00 5 550,00 12 100,00

Oświata i wychowanie 0,00 0,00 11 560,73 11 560,73

Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2875



80153

852

85231

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 0,00 11 560,73 11 560,73

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 0,00 11 560,73 11 560,73

Pomoc społeczna 14 252,15 0,00 292,97 14 545,12

0,00

Pomoc dla cudzoziemców 8 957,00 0,00 292,97 9 249,97

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
8 957,00 0,00 292,97 9 249,97

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 36 535 232,60 0,00 34 009,62 36 569 242,22
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 840 329,44 0,00 0,00 6 840 329,44

bieżące razem: 2 215 221,76 0,00 18 082,62 2 233 304,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2875



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

244 771,01 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 771,01 204 771,01 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 771,01 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 771,01 204 771,01 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 431 342,90 1 431 342,90 999 669,90 508 678,20 490 991,70 0,00 431 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 927,00 15 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 447 269,90 1 447 269,90 999 669,90 508 678,20 490 991,70 0,00 447 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 073,00 38 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 927,00 15 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 073,00 38 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 927,00 15 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 276 524,64 16 306 898,74 13 792 132,60 8 179 356,87 5 612 775,73 936 200,00 846 723,00 247 153,14 0,00 484 690,00 17 969 625,90 17 969 625,90 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 927,00 15 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 292 451,64 16 322 825,74 13 792 132,60 8 179 356,87 5 612 775,73 936 200,00 862 650,00 247 153,14 0,00 484 690,00 17 969 625,90 17 969 625,90 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 66.2025 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 16 czerwca 2025 roku

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2025 rok

Wydatki razem:

po zmianach 5 466 670,00 0,00

przed zmianą 5 466 670,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2875



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

786 109,90 786 109,90 786 109,90 8 821,73 777 288,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678,92 678,92 678,92 0,00 678,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 788,82 786 788,82 786 788,82 8 821,73 777 967,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 109,90 786 109,90 786 109,90 8 821,73 777 288,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678,92 678,92 678,92 0,00 678,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

786 788,82 786 788,82 786 788,82 8 821,73 777 967,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 518,22 5 518,22 5 518,22 0,00 5 518,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,31 13,31 13,31 0,00 13,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 531,53 5 531,53 5 531,53 0,00 5 531,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770 695,98 770 695,98 770 695,98 0,00 770 695,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665,61 665,61 665,61 0,00 665,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 361,59 771 361,59 771 361,59 0,00 771 361,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 550,00 6 550,00 6 550,00 1 000,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 550,00 5 550,00 5 550,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 100,00 12 100,00 12 100,00 1 000,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 550,00 6 550,00 6 550,00 1 000,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 550,00 5 550,00 5 550,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 100,00 12 100,00 12 100,00 1 000,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 550,00 5 550,00 5 550,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 550,00 5 550,00 5 550,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

Rodzaj zadania: Zlecone

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2875



11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 560,73 11 560,73 11 560,73 0,00 11 560,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 560,73 11 560,73 11 560,73 0,00 11 560,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 560,73 11 560,73 11 560,73 0,00 11 560,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 560,73 11 560,73 11 560,73 0,00 11 560,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,73 110,73 110,73 0,00 110,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,73 110,73 110,73 0,00 110,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 450,00 11 450,00 11 450,00 0,00 11 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 450,00 11 450,00 11 450,00 0,00 11 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 252,15 14 252,15 5 495,15 200,00 5 295,15 0,00 8 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292,97 292,97 292,97 0,00 292,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 545,12 14 545,12 5 788,12 200,00 5 588,12 0,00 8 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 957,00 8 957,00 200,00 200,00 0,00 0,00 8 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292,97 292,97 292,97 0,00 292,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 249,97 9 249,97 492,97 200,00 292,97 0,00 8 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292,97 292,97 292,97 0,00 292,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292,97 292,97 292,97 0,00 292,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 215 221,76 2 215 221,76 1 096 647,76 259 046,83 837 600,93 0,00 1 118 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 082,62 18 082,62 18 082,62 0,00 18 082,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 233 304,38 2 233 304,38 1 114 730,38 259 046,83 855 683,55 0,00 1 118 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,0080153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2875



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Wójta Gminy Szudziałowo w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2025 rok 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na podstawie pism Podlaskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku: 

- nr FB-II.3111.164.2025.MN z dnia 04.06.2025 r. zwiększono dochody i wydatki o kwotę 678,92 zł 

w rozdz. 01095 Pozostała działalność, z tytułu dotacji na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, 

- nr FB-II.3111.231.2025.AB z dnia 12.06.2025 r. zwiększono dochody i wydatki o kwotę 5.550 zł 

w rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy, z przeznaczeniem na zorganizowanie bezpłatnych 

przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy 

najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, 

- nr FB-II.3111.118.2025.JK z dnia 05.06.2025 r.  zwiększono dochody i wydatki o kwotę 11.560,73 zł 

w rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu 

zakupów, 

- nr FB-II.3111.240.2025.AW z dnia 06.06.2025 r. zwiększono dochody i wydatki o kwotę 15.927 zł 

w rozdz. 85230 Pomoc w zakresie dożywiania, na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 

wieloletniego rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu”. 

2. W rozdz. 85231 Pomoc dla cudzoziemców, zwiększono dochody i wydatki o kwotę 292,97 zł  

ze środków Funduszu Pomocy na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne dla uczniów 

będących obywatelami Ukrainy. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2875


		2025-06-20T11:32:07+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




